
KHF:s logotyp här ovan utgörs av en ristning på en runsten från 1000-talet som stått vid Kalmar kyrka i Uppland.
Den är en av de första människoframställningarna i Sverige, av både man och kvinna.
De följer korset och håller det högt. En tusenårig kristen trosbekännelse i vårt land.
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KATOLSK HISTORISK FÖRENING I SVERIGE

Lilla katolska katekesen, tryckt 1936 i Stockholm

Ur Innehållet

* Årsmötet
* Så bad klosterfolket i Vadstena
* Göran Bähr och Zacharias Anthelius – martyrer för sin tro 1624
* Djursholms helgon
* Sankt Olof och min släkt
* Höstens program
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KHF:s ÅRSMÖTE den 4 april

KHF:s årsmöte hölls liksom förra året i S:ta Eugenia kyrka, torsdagen den 4 april.
Före årsmötet höll fader Pär-Anders Feltenheim föredrag under rubriken Sankta Birgitta och Det

Heliga Landet, med kunskaper från studier och sin uppskattade reseledarverksamhet. 26 deltagare. Efter
föredraget intogs, som vanligt, en enkel men läcker måltid, uppdukad av Maria Waxegård. Därefter följde
årsmötesförhandlingarna, som samlade 21 personer.

Gun Wanders utsågs att som ordförande leda förhandlingarna. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för
2018 års förvaltning. Föreningens ordförande Gun Wanders hade avböjt omval som ordförande, istället
nyvaldes tidigare styrelseledamoten Lars Hallberg, på egen begäran på ett år. Gun Wanders valdes till
styrelseledamot, på egen begäran på ett år. I övrigt omvaldes Mikael Pålsson och Maria Waxegård, båda
på tre år. Den ene ordinarie revisorn, Bo Gillner, hade omböjt omval. Som ordinarie revisorer omvaldes
John Mossop och nyvaldes Charlotte Byström medan Magnus Wetterberg omvaldes som revisorssupple-
ant. Till valberedning för ett år omvaldes Margareta Jaringe, sammankallande, Magnus Andersson och
AnnaMaria Hedin.

Årsmötet beslöt att höja medlemsavgiften för enskild medlem med 5 kr (med tan-
ke på de ökade portokostnaderna). Årsavgifterna för 2020 blir därmed: för enskild med-
lem 130 kr, ytterligare familjemedlem 50 kr och församling/ordenskommunitet 150 kr.

Vid styrelsemötet efter årsmötet beslöts attMikael Pålsson,Maria Waxegård ochHans-Martin Riben
kvarstår som vice ordförande, sekreterare resp. kassör. Gun Wanders och Curt Sundström är övriga leda-
möter i styrelsen.

Skifte på ordförandeposten
Föreningens tidigare ordförande Gun Wanders har suttit i styrelsen sedan 1995 och varit ordförande i 16
år! Dessförinnan var hon sekreterare. Även om Gun lämnat ordförandeposten så fortsätter hon i styrelsen.
Liknande kontinuitet kan sägas om nye ordföranden Lars Hallberg. Han har suttit i styrelsen sedan grun-
dandet 1993 och bland annat varit sekreterare något år men främst kassör under många år. Han har nyligen
pensionerats från sin tjänst på Riksarkivet Marieberg i Stockholm (där han var anställd i mer än 40 år).

Bo Gillner lämnade vid årsmötet sitt uppdrag som ordinarie revisor, något som han förtjänstfullt
skött under hela 15 år.

BOKSLUT FÖR 2018 I SAMMANDRAG

Ingående behållning 2018-01-01 203 962 kr

Inkomster Utgifter
Medlemsavgifter 29 525 kr Medlemsmöten 5 993 kr
Medlemsmöten 1 050 kr Medlemsblad 26 210 kr
Medlemsblad 0 kr Skriftserien 912 kr
Skriftserien 844 kr Administration m.m. 4 414 kr
Övriga inkomster 242 kr Övriga utgifter 0 kr
Summa inkomster 31 661 kr Summa utgifter 37 529 kr

Underskott av årets verksamhet 5 868 kr

Utgående behållning 2018-12-31 198 094 kr
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